

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

משינוס אדר מרבין בשמחה

486

ערב שבת קודש פרשת תרומה, ה' אדר ה'תשס"ד (27.2.04)



## ממשלה ישראל הוכיחה שאין בכוחה לשמור על חיי היהודים כאן בארץ ועל כן עליה להתפטר מיידית ולפנות את מקומה למלכות דוד, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

צה"ל ומדינאים שונים התריע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי קו זה המבוסס על מיגונה, לא יעזור את המצרים ומלחמת יום הכיפורים הוכיחה.

מה שגרוע עוד יותר בהפרחת הבלון ששמו גדר, זו ההחלטה על בנייתה, כשבכך מבצעת הממשלה באופן מוסווה למחצה, מסירת חלקי ארץ ישראל, בפועל ממש לידי הפלסטינאים, ומותירה את הציבור להתעסק עם עצמו בשאלות כמו היכן תעבור הגדר? מדוע לא הושלם קטע זה או אחר?

בניית הגדר מבחינת הממשלה, חוסכת ממנה את הצורך בדיונים והחלטות רשמיות, העובדות נקבעות בשטח לטובת הקמתה של המדינה הפלסטינית, משאת נפשו של ראש הממשלה בישראל.

### הלכה ברורה

בהקמת הגדר מסירה הממשלה את ריבונותה משטחים רבים שהיו עד עתה בידנו, דבר המהווה סכנת נפשות ממשית. למעלה מאלף יהודים הי"ד, שנהרגו ע"י הפלסטינים, מהווים הוכחה מצמררת.

ההלכה בשולחן ערוך, סימן שכ"ט קובעת בצורה ברורה שבמצב של "נכרים שצרו על עירות ישראל" אין להקים גדרות! אלא "יוצאים עליהם בכלי זיין" ונלחמים כנגדם, עד כיבושם המוחלט.

השתמטות מביצוע מהלך כזה, מוכיחה כי הממשלה בישראל אין בכוחה לשמור על חיי היהודים בארץ ועליה להתפטר מיידית ולפנות את מקומה למלכות דוד, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

ביום ראשון השבוע, בשעה 8:30 בבוקר, התרחש שוב אחד הפיגועים הקשים בירושלים. שמונה מנוסעי אוטובוס מס' 14 נהרגו, ה"ד ועשרות נפצעו. ואז עפ"י תרגולת ידועה הופיעו זה אחר זה האחראים ובעזרת אחיהם מהתקשורת החלו בסיוט לא פחות מהפיגוע עצמו - להסביר לציבור הרחב כי הסיבה לפיגוע הנורא היא - ה ג ד ר!

מדהימה התעוזה של אותם אישי ציבור בטחוניים או פולטיים, לכסות את מחדליהם בהבלי השוא בעוד גופות הנרצחים, מונחות בצד האוטובוס המרוטש. עד מתי!?

לגופו של עניין. בהלכה כמו גם בהגיון ההישרדות שהוכיח את עצמו בכל מלחמות ישראל, נקבע כלל ברזל: "הבא להרוג השכם להרגו". אמת פשוטה, בהירה ומוכחת.

### עיוות מסוכן

"הבא להרוג, השכם לבנות לך גדר" הינו עיוות חלמאי מסוכן ביותר, שאין ביכולתו למנוע פיגועים. לכל היותר הוא מהווה כיסוי דמה לאחראים שאמורים היו לשלם בעתידם הפוליטי, על מחדליהם בהפקרת בטחון עם ישראל.

מיגונה, אינה הפתרון הצבאי למתקפה ובוודאי לא למתקפות טירור של פלסטינים ספוגי שגאה עמלקית. בתקופת מלחמת ההתשה בתעלה, השקיע צה"ל סכומי עתק בבניית קו הביצורים שנקרא בשם "קו בר-לב", כקו מגן מול התקפות המצרים. בשיחות עם מפקדי

**מבצע פורים יצא לדרך...**

שיטתו של רבינו מלך המשיח לצולם ועד

בימים אלו השיקה האגודה למען הגאולה את מבצע פורים ה'תשס"ד. בתמונה, הפוסטר הצבעוני המלווה את המבצע.

### חדשות טובות

#### הפקות פורים

● לקראת חג הפורים השנה הפיקה האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, 2 סוגי עלוני הסברה מרהיבים, האחד למבוגרים והשני לילדים. העלון לילדים, מנוקד ומעוצב בהתאם. בעלונים אלה ניתן למצוא דברי הסבר לחג מתוך שיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מנהגי מצוות החג. חדורים בענייני גאולה ומשיח. כמו כן הופק פוסטר צבעוני וגדול המיועד להדבקה בלוחות מודעות ורכבים. טל' להזמנות: 064-759-158

#### דבר מלכות עם פיענוחים

● לרגל יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, יצא מכון "מלכות שבתפארת" במבצע הפצת "דבר מלכות עם פיענוחים". (מטרת הפיענוחים היא להקל על הלומד, ולהציג בפניו את טקסט המראי מקום עצמו ולא להסתפק בציון המיקום). במבצע ניתן לרכוש את הקונטרסים במחיר מוזל. עד כה י"ל 17 שיחות עם פיענוח המראי מקומות, תוכן וסיכום. להזמנות: 066-505-584 ; 03-908-9770

#### למארגני משלוחי מנות

● הודעה משמחת למארגני "מבצע פורים". גם השנה ניתן להשיג "משלוח מנות" מהודרות, במחיר מסובסד. המנות ארוכות בשקיות המעוטרות בדגל משיח והכרות "יחי אדוננו". לפרטים אצל מיכאל הלפרין: 051-703-759 , 067-560-700

**מתי בדקת את מזוזות ביתך לאחרונה?**  
**באם עברה שנה, פנה לאחד ממוקדי חב"ד באיזורך**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לצולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# משכן הבית היהודי

בו קדושה ממקום אחר (מלמעלה), לכן נעשה מופרש (תרומה מלשון הפרשה) משאר הדברים שבגדר ועולם זה. אבל הרמה פירושה - שהדבר נעשה מורם למעלה, העלאה מלמטה למעלה - לגדר ועולם אחר לגמרי. שאינו בערך כלל.

ושני ענינים אלו - ישנם בתרומת המשכן: לכל לראש - "ויקחו לי תרומה", היינו, שיהודי מפריש חלק מממונו עבור עשיית המשכן, היינו, שפועל וממשיך קדושה בחלק מסויים שהפריש מממונו (המשכה מלמעלה למטה), אבל גם לאח"כ נשאר הדבר בגדרי המטה.

ולאחרי זה - "ועשו לי מקדש", היינו, שלקחו את הזהב וכסף ונחושת ועשו מהם את המשכן וכליו, ענין של הרמה לגדר ועולם שבאין ערוך כלל, שכן, דבר זה נעשה חלק מהמשכן וכליו.

## בבית היהודי

וביאור ב' ענינים אלו בעבודת האדם, בעשיית מקדש מביתו הפרטי: לכל לראש - צריך לפעול שהבית וכל אשר בו יהיו מופרשים ומובדלים מכל שאר הבתים שבשכונה זו, בעיר זו, במדינה זו ובכל העולם כולו, שכן, בית זה הוא "בית יהודי", וכלי הבית נועדו עבור עניני יהדות וקדושה.

ולאחרי כן נפעל ענין של הרמה - כאשר ביתו של היהודי וכל אשר בו חדור ומאיר באור התורה ומצוותיה בפועל ממש, שע"כ מרימים ומעלים את הבית וכל אשר בו שיהיה בדוגמת המשכן וכליו. והנה, ע"י כללות מעשינו ועבודתנו בענין ד"ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" בביתו הפרטי של כל אחד ואחד מישראל - זוכים בקרוב ממש לבנין בית המקדש השלישי, "מקדש אדני-כוננו ידך". (שבת פרשת תרומה, ה'תש"ד)

לשנות את מהות הדבר מחולין לקדושה! !

והביאור - ענין זה נפעל בכחו של הקב"ה, הנותן כח ליהודי להמשיך קדושה בדבר שמצד עצמה אין בו קדושה (חולין). ככתוב "והתקדשתם והייתם קדושים כי קדוש אני", היינו. שמצד קדושתו של הקב"ה נפעל ענין הקדושה גם אצל בני ישראל, וע"כ יש בכוחם לפעול קדושה בדבר גשמי, לשנות את מהותו מחולין לקדוש.



וזהו תוכן הענין המבואר בדרושי חסידות ש"הפרשה" ענינה המשכה מלמעלה למטה - מכיון שבכחו של הקב"ה, לוקח האדם דבר גשמי שאין בו קדושה (חולין), וממשיך בו קדושה (תרומה או הקדש, וכיו"ב).

## תרומה לשון הרמה

אמנם, ישנו ענין נעלה עוד יותר - תרומה מלשון "הרמה": הרמה פירושה - שמציאות הדבר מתעלה ומתרומם למעלה. ולא רק שממשיכים ענין של קדושה במציאות המטה. ליתר ביאור: הפרשה פירושה - שהדבר נשאר באותו גדר ועולם שלפני כן, ורק מפני שהמשיכו

"תרומה", שמה של פרשתנו, נגזר מן הפסוק בתחילת הפרשה "דבר אל בני ישראל ויקחו לי תרומה וגו'". בפירוש המילה "תרומה" - על דרך הפשט, ישנם שני פירושים: (א) לשון הפרשה וכפירוש רש"י: "הפרשה, יפרישו לי מממונם לנדבה". וכן הוא בתרגום: "אפרשותא". (ב) מלשון הרמה - כפירוש הזהר (פרשתנו קמז, א), אבל פירוש זה מובן גם על דרך הפשט, כמו "ארים נסי", "תרום ידי", וכיו"ב.

## האדם יכול לפעול קדושה

וההסבר: כאשר יהודי מפריש חלק מממונו עבור עשיית המשכן, הרי ע"י הפרשה זו נפעלת קדושה בדבר, שכן, הדבר נעשה ממון של הקדש. כלומר: למרות שלפני ההפרשה ה' זה חלק ממון חולין - הנה ההפרשה עצמה פועלת קדושה בדבר. וענין זה נפעל ע"י פעולת האדם - שהרי ע"י דיבורו או מחשבתו נפעלת קדושה בדבר שהיה חולין.

ואף שלאכאורה אינו מובן כיצד ביכלתו של האדם לשנות את מהות הדבר מחולין לקדוש? קדושת בכור וכיו"ב, היא קדושה הנקבעת ע"י הקב"ה מצד עצם בריאתו, היינו, שמבטן קדוש הוא לה'; אבל כאן מדובר אודות דבר של חולין שהאדם מקדישו, ולאכאורה, כיצד ביכלתו של האדם

## ניצוצות של גאולה

### תרומה

**זהב וכסף ונחושת** (שמות כה, ב)

זהב וכסף ונחושת הינם כנגד ג' בתי מקדשות ושלושת האבות: זהב כנגד בית ראשון (אברהם), כסף כנגד בית שני (יצחק) ונחושת כנגד בית שלישי (יעקב).

וההסבר: ע"י יעקב שעניינו תורה, נעשה גם הברור של "נחושת" (מלשון נחש הקדמוני, שהוא ענין הקליפה, שברורו ע"י "נחושת" דקדושה), שעיקרו ושלמותו הוא בבית המקדש השלישי, כנגד יעקב. (עשרה בטבת, ה'תשנ"ב)

**ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם** (שמות כה, ח)

החידוש שנוצר בעשיית המשכן הוא -

שבבית גשמי בעולם הזה יהיה "ושכנתי בתוכם". ולאכאורה דווקא משום כך, היה ראוי שמעשה המשכן יתבצע בידי אנשים נעלים ביותר ואילו בפועל אומרת התורה, שהמשכן תלי בנדבתו של כל אחד ואחד מישראל - אנשים, נשים וגם טף! והאין יש לכל איש ישראל לפעול חידוש כזה שהשכינה תשרה בבית גשמי בעולם הזה?

אלא, שהציווי לעשיית המשכן בא לאחד מתן תורה, שם בחר בנו הקב"ה "מכל עם ולשון" בחירה עצמותית בכל אחד ואחד מישראל, בחירה בגוף היהודי.

וממתן תורה ואילך יש לכל אחד ואחד מישראל - אנשים נשים וטף - הן את הציווי והן את הכח לעשות את משכן ה' - "דירה לו יתברך בתחתונים. (התועדות פרשת תרומה, ה'תשנ"ב)

## לוח השבת

פרשת תרומה	
הדלקין מוצע"ק	
ירושלים	5:00 6:12
תל אביב	5:14 6:14
חיפה	5:05 6:12
ניו יורק	5:25 6:27

**הפטרה:** ויהי נתן חכמה לשלמה - את עמי ישראל. (מלכים א' ה' כו - ו' י"ג)  
לכות ה'ת' אפרים שי' דגן בבואו בקשרי השידוכין כ"ג מרת דבורה לאה ת' הלפנין ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך כבכתי הרבי שליט"א מלך המשיח

י"ג ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633  
(תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: [sichat@hageula.com](mailto:sichat@hageula.com)  
[www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

## דבר מלך

**וגר זאב עם כבש**

**הנהגת המשיח תהיה באופן כזה שיפעול גילוי אלוקות בכל העולם, לא רק בסוג המדבר אלא גם בסוג החי (זאב ונמר וכו') ואפילו בסוג הדומם, כמו שממשיך בכתוב "כי מלאה הארץ דיעה את הוי'", שגם הארץ הגשמית (דומם) "תהיה מלאה דיעה את הוי'".**

(ספר המאמרים מלוקט ב, עמ' מה)

### לעילוי נשמת

מרת אסתר ב"ר ראובן ע"ה  
שאער  
נפטרה ביום שבת קודש כ"ב שבט ה'תשס"ד  
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל זב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך  
ותק 12 שנה  
הרב **יוסף קורנט** שליט"א  
052-257-553  
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים  
**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# זעקת המלך

## מי עודד את המחבל?

יום ראשון, ל' שבט, 8:30 בבוקר. אוטובוס קו 14 עמוס בתלמידי בית ספר ובחיילים בדרך לבסיס, עושה את דרכו משכונת הר-חומה, דרך שכונת בקעה והמושבה הגרמנית לעבר מרכז העיר. המחבל ימ"ש, שניצב בחלקו האמצעי של האוטובוס, מפעיל מטען חומר נפץ מאולתר במשקל 5 ק"ג, מעורב בברזל בנייה שנחתך לגלילים. שמונה נוסעים נהרגים הי"ד, ועשרות נפצעים, ה"י.



למחרת, מדווח עיתון 'מעריב': 'הדיבורים על פינוי עודדו את המחבל' בהערכת מצב שהתקיימה אתמול, נטען כי תוכנית ההתנתקות מגבירה את המוטיבציה של ארגוני הטרור \* "הם רוצים להציג את הנסיגה הישראלית כבריחה".

הדיבורים על נסיגה מעזה ועל היפרדות חד-צדדית מעורדים את הטרור, כך אמרו גורמי ביטחון בהערכות מצב פנימיות שנערכו אתמול, בעקבות הפיגוע בקו 14 בירושלים. זמן קצר לאחר הפיגוע בירושלים החלה סדרה של התייעצויות במערכת הביטחון. בשעות הערב התקיימה הערכת מצב בהשתתפות שר הביטחון שאול מופז, הרמטכ"ל רב-אלוף משה יעלון, סגן ראש

## יש מי שהתריע על כך מזמן?

בחודש ניסן ה'תש"נ (90) אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, דברים נוקבים בנושא זה, בפני עודד בן עמי כתב "קול ישראל" בווינגטון והרב אלימלך גיימן, נציג חסידי גור. להלן מתוך אותה שיחה:

עמדתי מאז ומקדם זה כמה עשרות שנים - וגם נתפרסם כמה וכמה פעמים במשך שנים אלה - שמטעמי פיקוח נפש (מן הערבים) אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים על דבר החזרת שטחים מארץ הקודש (יש"ע - יהודה, שומרון, עזה) להערבים...

נוסף על הנ"ל - ועיקרי ביותר - שמוסיף עוד יותר על העניין דפיקוח נפש דבני ישראל - לא רק בכח אלא עובדא דהוה רחמנא ליצלן, והוא - שמאז שהמפלגה הנ"ל נפגשו עם באי כח הערבים וניהלו מו"מ עימם והידיעה על דבר פגישה זו נתפרסמה במכתבי עת אחרים ובמילא בין הערבים, וכתוצאה מזה מביאות ע"פ טבע ושכל - זה שהערבים המשיכו בפעולות והזיקו כמה וכמה מאחינו בני ישראל שליט"א ועד לידי רצח ר"ל ולא רק בארץ הקודש אלא גם במדינות אחרות...

# נפלאות עכשיו

## מילוי השליחות בכל מצב

הסברתי לו כי ניתן לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח - ולקבל את ברכותיו הקדושות באמצעות ה"אגרות קודש". הוא מצידו שמח מאד ואף קיבל על עצמו להניח תפילין מדי יום.

במכתבו ציין כי למחרת יש לו משפט בבית דין וכי מצבו הרוחני קשה ביותר. "... ואני מקבל עלי להניח תפילין בכל יום. ונזכה לגאולה שלימה, יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד. עידן בן גיטה, כלא 4 - אגף 5".

המכתב הוכנס לאגרות קודש חלק ז' עמ' שט"ו ותחילת התשובה באגרת ב'קעב:



הת' אלעזר פרץ

"שהייה בכלא צבאי אינה מהדברים הנעימים, מספר הת' אלעזר פרץ, אך אם כבר נמצאים שם צריך לנצל את זה למילוי השליחות. למעשה, זו הייתה החלטתי, מהרגע שמצאתי את עצמי בכלא 4 שבצריפין, ממתין לבירור ענייני.

מיד עם הגיעי למקום כתבתי לרבי מלך המשיח שליט"א וקבלתי את תשובתו להצלחה הן בגשמיות והן ברוחניות.

פעילותי הראשונה התמקדה בחיזוק ה"מניינים" הקיימים בביהכ"ס שבכלא, ובלימוד שיעור יומי בענייני גאולה ומשיח.

השיעור עצמו היה לחוויה גדולה, כשבסיומו מכריזים המשתתפים מעומק ליבם את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" ופוצחים בריקוד חסידי סוחר ואמיתי, כמו שרק בכלא יכול להיות...

בהמשך שהותי שם ספרתי לאסירים אודות הזכות הנפלאה לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש" ואף ספרתי סיפורי מופת בנושא.

באחד הימים לאחר השיעור היומי ניגש אליי בחור בשם עידן כ. המתגורר בצפון הארץ. ניכר היה עלי כי הוא במצב רוח ירוד מאוד והוא סיפר כי נכלא על עבירת 'שימוש בנשק ללא צורך' כאשר בדק את נשקו האישי.

בהמשך סיפר כי הינו ממשפחה דתית ואילו הוא בחר לבחור את ה"חיים הקלים"... אך כאשר הגיע לכלא התחיל להרגיש בדכדוך ודכאון עמוק שהביאוהו להתחזק בקיום תורה ומצוות.

"איני יודע מה לעשות" - "התביעה במשפטי דורשת ש"אשב" כאן כמה חודשים טובים ופשוט איני מסוגל לכך יותר!" אמר באנחה.

"שלום וברכה!

...ולרגלי הודעתו שעברו לדירה חדשה, הנה יהי רצון מהשי"ת שיהיה משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה בגשמיות וברוחניות גם יחד..."

תשמע עידן, קראתי לעברו, לאור תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הינך עובר מכאן בעז"ה לטובה ולברכה!

"נו... הלוואי שאהיה כאן רק חודש ולא יותר", השיב לי עידן כמופתע מהתשובה המיוחדת.

למחרת הלך עידן אל ביה"ד הצבאי - ואכן לאחר ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח התוצאות לא איחרו לבוא: באופן פלאי ממש פסק השופט כי עידן יחזור לביתו "משנה מקום! משנה מזל! לטובה ולברכה בגשמיות וברוחניות גם יחד!"

אגב, זמן מה לאחר מכן שוחררתי גם אני. מאוחר יותר נזכרתי בפתגם הידוע מהבעש"ט (מופיע גם באגרות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח):

"נשמה יורדת למטה, למשך שבעים שמונים שנה אפילו רק בכדי לעשות פעם אחת טובה ליהודי ברוחניות או בגשמיות".

ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרק ה-ז.	ה'ל' מתנות עניים	פרק טז.	ה'ל' שבת	פרק ד-ו.	פרק יח.	פרק יז.
פרק ח-י.	ה'ל' תרומות..	פרק אלו. פרק א-ג.	פרק יח.	פרק ד-ו.	פרק יט.	פרק יז.
פרק יא-יג.	פרק יז.	פרק כ.	פרק יט.	פרק ז-ט.	פרק כ.	פרק יז.
פרק יד-טו.	פרק יח.	פרק כא.	פרק כב.	פרק יז-טו.	פרק כב.	פרק כב.

מסו להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

### לעמוד בכל התוקף

יש לעמוד בכל התוקף ומבלי להתפעל מדברי אומות העולם) על זכותם של בני ישראל בכל חלקי ארץ ישראל שכבר ניתנו בפועל לבני ישראל, וח"ו לחשוב ועאכו"כ לדבר על אפשרות של החזרת שטח, אפילו שעל אחד, משטחי ארץ ישראל, לאינם יהודים. (ויקרא ה'תש"ו)

לתושבי גוש דן! שיעורים בנושא:

### גאולה ומשיח

לנשים - ימי א' - 20:00 לגברים, ימי ה' - 20:00  
 בשעות היום: לגברים, בימים א' - ה מ 10:30 - 14:00  
 בערב: גמרא, הלכה בימים שלישי ורביעי בשעה 19:00  
 עם הרב אהרן הלפרין

בית חב"ד בת ים 03-506-8270 עצמאות 67

"משנכנס אדר מרבין בשמחה", בישיבות חב"ד ובראשון בישיבת חב"ד המרכזית בבית רבינו שבבל - 770, בניו יורק, מיישמים זאת בפועל ממש, הן בתוספת לימוד תורה והן בשירה וריקודים. הכוונה מפורטת כיצד ליישם את ה"מרבין בשמחה", נעשתה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בשנת ה'תשנ"ב, שהייתה שנה מעוברת וימי אדר כללו 60 יום:

"מהפתיחה דחודש אדר צריך לשאוב מיד כוחות להרבות בכל עניני שמחה.. להוסיף בכל עניני שמחה, הן בנוגע לעצמו, והן בנוגע לשמח את הזולת, ויש לה'רעיש' על דבר זה בכל העולם כולו.. באופן דמוסיף והולך ואור ושמח בכל יום ויום (מ"ב) חודש (י) אדר להוסיף בכל יום בעניני שמחה".

**מטה שירה וזמרה**

חסידים יישמו את ההוראה, במיוחד כשמעמו שעי" שמחה זו "יתבטלו כל העניינים הבלתי רצויים". בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח נטל על עצמו את היוזמה לארגון הנושא, הרב יקותיאל ראפ המשמש כמשגיח בישיבת חב"ד המרכזית. לצורך העניין הוקם "מטה שירה וזמרה" הפועל מידי ערב באופן מרשים בהחלט.

מידי ערב, מתחילת חודש אדר, מתאספים בחורי הישיבה, לאחר סדר לימוד חסידות, בשעה 9:45 באולם הגדול



ב"770", התזמורת תופסת את מקומה ומתחילה לנגן. הבחורים



מרבין בשמחת הגאולה ב770

(ה'תמימים' כפי שנקראים בחב"ד) מצטרפים למעגל והריקודים מתלהטים. קשה לעמוד מנגד, השמחה והריקודים סוחפים. גם תושבי השכונה, מצטרפים לריקודים למשך שעה ארוכה. למרות השעה המאוחרת ניתן לראות בין הרוקדים גם ילדי צבאות ה' לא מעטים.

**פיקודי ה' משמחים**

בסיום הריקודים מתיישבים להתוועדות חסידית לאמירת "לחיים", חזרה על חלק משיחה, מאמר ולשמיעת סיפור מופת "טרי". יש לה לשמחה גם רובדים הניזונים מלימוד תורה וקיום מצוות כנאמר באותה שיחה: "ולכל לראש - ע"י ההוספה ב"פקודי ה' ישרים משמחי לב", לימוד התורה, נגלה דתורה ובפרט פנימיות התורה, ותלמוד גדול שמביא לידי מעשה - קיום המצוות בהידור".

צריך לזכור שאין מדובר באירוע חד-פעמי אלא ברצף של כל ימי החודש כאשר הדישה והציפיה היא לשמחה מוגברת מידי יום נוסף.

במקביל להתפתחות השמחה בבית רבינו, החלו גם בישיבות חב"ד נוספות בארץ ובעולם ליישם את ריקודי "מרבין בשמחה", כאשר גם הם מארגנים מדי ערב שמחה מתוזמרת היטב.

על מעלות השמחה בפרט של אדר, הוסיף הרבי שליט"א מלך המשיח באותן שיחות-קודש ואמר: "שעי" מרבין בשמחה בתורה ומצוות יתוסף בשמחה גם בפשטות, גם ע"י ובענינים גשמיים ע"פ הוראת השולחן ערוך. כמו כן הוסיף כי יש לשמח גם את בני



הרב יקותיאל ראפ מוזג "לחיים" הבית ובפרט בדברים המשמחים בטבעם: "הן בנוגע לשמח עצמו, והן את הזולת, החל מבני ביתו - הבעל יוסיף לשמח את

הרב יקותיאל ראפ מוזג "לחיים"

אשתו, והורים יוסיפו לשמח את ילדיהם, בענינים המשמחים אותם (בטבעם), כפסק-דין השולחן ערוך".

**רוקדים ישר לגאולה**

הנהלת אתר WWW.770LIVE.ORG המצלמת בווידאו את הנעשה ב"בית חיינו - 770" עשרים וארבע ביממה ומשדרת זאת ישירות לאינטרנט בשידור חי, הודיעה כי בכל חודש אדר בשעת הריקודים בשעה 10:00 בערב שעות ניו-יורק, תתמקד המצלמה בריקודים התוססים.

על השפעת שמחה זו, לזירוז וקירוב הגאולה, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח: "שההוספה וריבוי השמחה - תפרוץ כבר את כל הגדרים... ולהפכם לטוב וקדושה, ובעיקר - לפרוץ את הגדרים של הרגע האחרון.. שזה ייעשה הרגע הראשון של הגאולה". תיכף ומיד ממש.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**הכנות למבצע פורים**

מכיון שמתקרבים לימי הפורים - צריכים כבר לעסוק בהכנות המתאימות לקראת "מבצע פורים", בסדר מסודר וכו', כך שכאשר יגיעו ימי הפורים יהיו כל עניני הפורים אצל כל בני ישראל, "מנער ועד זקן טף ונשים ביום אחד", בכל מקום ומקום - "בכל מדינות המלך", ובאופן ש'ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר' - הן כפשטות, והן כדרשת חז"ל "אורה זו תורה כו' ויקר אלו תפילין".

ומובן, שכדי ש"מבצע פורים" יקיף את כל בני ישראל בכל מקומות מושבותיהם, ובהצלחה רבה, עד לאופן ד"עוד דלא ידע", למעלה ממדידה והגבלה, עבודה באופן של מסירת נפש - דרושה

"הכנה רבה", ולכן, צריכים להתחיל בזה מבעוד מועד. (שיחת קודש פרשת פקודי. התוועדות ה'תשד"מ)

**"ואהבת לרעך כמוך" - כיצד?**

שואל מה היא העצה היעוצה בכדי לקיים מצות ואהבת לרעך כמוך.

ולפלא השאלה בזה לאחרי שזהו ציווי מפורש בתורה ולא עוד אלא שאמר רבי עקיבא שכלל גדול הוא בתורה, ובכדי להוסיף גם טעמים שכלים בדבר, ילמוד בעיון הדרוש בפרק ל"ב בספר תניא קדישא ובספר טעמי המצות לאדמו"ר הצמח-צדק מצות אהבת ישראל, ויראה שם דברים נפלאים עד היכן הענין מגיע.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ו'לט, כרך ט"ז)

**עלוני הסברה ופוסטר לפורים**  
 שיו"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
**064-759-158**

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633**

**לבזבז את האוצרות!**  
 במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**  
 בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,  
**את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

**עלונים חדשים**  
 בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של **עלוני נרות שבת קודש, מזוזה, כרטיסי משיח, נפלאות באגרות, וסטיקרים שונים.** לרכישת העלונים חייגו:  
**064-759-158**